
DORIS BURRI BEZAHLT SABINE DIETZ BEZAHLT
HANS ULRICH BURRI BEZAHLT LORRAINE GEISER BEZAHLT
SIGRID EIGENFELD BEZAHLT MANFRED GEISER 30,00 EUR
LUTZ GÖDECKE BEZAHLT SIMONE SCHACHT (GAST) 55,00 EUR
KLAUS ROOK BEZAHLT ALEX WAGNER (GAST) 55,00 EUR
MONIKA ROOK BEZAHLT ALOIS MELICHAREK BEZAHLT
MONIKA NEUMANN BEZAHLT CHRISTA STROHMÜLLER BEZAHLT
GÜNTER DRENKOW 30,00 EUR RUUD SCHNITKER BEZAHLT
MONIKA KAWE BEZAHLT STEFAN GEORGI BEZAHLT
ANTJE BEIMBRINK ULLRICH 30,00 EUR DUNCAN MILLIGAN BEZAHLT
SIGGI HEER 30,00 EUR   
  
FREDI MARTENS BEZAHLT ANDREAS MONZEL BEZAHLT
ANNE MARTENS BEZAHLT HUBERT MÖSSNER KOLLER BEZAHLT
KATJA GROSSE BEZAHLT USCHI HIRNING SCHNEIDER BEZAHLT
RUDOLF ZINTEL BEZAHLT FRANZ SCHNEIDER BEZAHLT
ANDREA VOSS 30,00 EUR ERNST WEBER BEZAHLT
WERNER GROBMEIER BEZAHLT ANITA WEBER BEZAHLT
RALF KLAUS BEZAHLT ULRIKE EGGERS BEZAHLT
HERBERT HANSEN BEZAHLT DIETMAR EGGERS BEZAHLT
VACLAV BRUNCLIK BEZAHLT RUTH KIEFER BEZAHLT
EVA BRUNCLIK 30,00 EUR KURT KIEFER BEZAHLT
  
VERICA KOBER BEZAHLT MARCUS MÖLTER BEZAHLT
PETER KOBER BEZAHLT TONI MORENO BEZAHLT
JENNY RIEDMAIR BEZAHLT MIGUEL SARMIENTO BEZAHLT
JOSEF RIEDMAIR BEZAHLT WANDA REINHARD 30,00 EUR
HARALD BOHNENBERG BEZAHLT UWE FUCHS BEZAHLT
BEATA BOHNENBERG BEZAHLT ANITA PRZYBILLA (GAST) BEZAHLT
SABINE CHRISTMANN MÜLLER BEZAHLT PASCAL PIESCHKE BEZAHLT
HANS JÜRGEN MÜLLER 30,00 EUR HEIKE KNUTH 30,00 EUR
HENNING FENTZAHN BEZAHLT JENNY GRÖNING BEZAHLT
HARTMUT OTTO BEZAHLT WOLFGANG GRÖNING BEZAHLT
    
  
HANNY BÜHLER BEZAHLT GABY SCHIFFER BEZAHLT
FRED BÜHLER 30,00 EUR CHRISTIAN SCHIFFER BEZAHLT
ELISABETH KLOODT BEZAHLT CARMEN ARBOLES BEZAHLT
OSKAR HABURKA BEZAHLT ACHIM SCHRECK BEZAHLT
HELMUT KUHN BEZAHLT ANTJE MÜLLER 30,00 EUR
ANDREA KUHN 30,00 EUR CHRISTIAN FALKOWSKI 30,00 EUR
BERND KREMER BEZAHLT SUSANNE BAHE BEZAHLT
SONJA KREMER BEZAHLT REINHOLD BAHE BEZAHLT
RUDOLF BRANDL 30,00 EUR HANS WEIDENBACH BEZAHLT
KURT FORSTMEIER 30,00 EUR DAVID SCHULZ BEZAHLT

  

TISCH 2

TISCH 3 TISCH 4

NAME BEZAHLT

TISCH 1

TISCHPLAN ABENDVERANSTALTUNG CLUBMEISTERSCHAFT 07.03.26 AB 19:00 UHR, 
GOLFRESTAURANT MASPALOMAS

NAME BEZAHLT

TISCH 7 TISCH 8

TISCH 5 TISCH 6



TEE UHRZEIT SPIELERIN/SPIELER ERGEBNIS ZU ZAHLEN
KLAUS ROOK 117 bereits gezahlt
VACLAV BRUNCLIK 107 bereits gezahlt
HANS ULRICH BURRI 96 bereits gezahlt
RUTH KIEFER 109 bereits gezahlt
OSKAR HABURKA 105 bereits gezahlt
LUTZ GÖDECKE 104 bereits gezahlt
KURT KIEFER 107 bereits gezahlt
WOLFGANG GRÖNING 102 bereits gezahlt
FREDI MARTENS 102 bereits gezahlt
HELMUT KUHN 102 bereits gezahlt
WOJCIECH WASILEWSKI 97 bereits gezahlt
DIETMAR EGGERS 96 bereits gezahlt
SUSANNE BAHE 106 bereits gezahlt
DORIS BURRI 105 bereits gezahlt
ANNE MARTNS 105 bereits gezahlt
BEATA BOHNENBERG 104 bereits gezahlt
RALF KLAUS 94 bereits gezahlt
HANS JÜRGEN WEIDENBACH 94 bereits gezahlt
ERNST WEBER 93 bereits gezahlt
DAVID SCHULZ 92 bereits gezahlt
WALDEMAR LAZARCZYK 92 bereits gezahlt
MARCUS MÖLTER 91 bereits gezahlt
HARALD BOHNENBERG 91 bereits gezahlt
STEFAN GEORGI 91 bereits gezahlt
KATJA GROSSE 103 bereits gezahlt
LORRAINE GEISER 101 bereits gezahlt
MONIKA ROOK 100 bereits gezahlt
JENNY GRÖNING 100 bereits gezahlt
RUUD SCHNITKER 90 bereits gezahlt
FRANZ SCHNEIDER 90 bereits gezahlt
RUDOLF ZINTEL 90 bereits gezahlt
PASCAL PIESCHKE 89 bereits gezahlt
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UNSERE SPONSOREN

1

1

1

1

1

1

1

1

10:04

10:12

10:20

11:00

FORMAT: ZÄHLSPIEL (MEDAL PLAY), UM DAS SPIEL ZU BESCHLEUNIGEN GIBT ES MAXIMAL 
DOPPELPAAR + 1. DAS BEDEUTET:

PAAR 3: MAXIMAL MÖGLICHE SCHLÄGE 7

PAAR 4: MAXIMAL MÖGLICHE SCHLÄGE 9

PAAR 5: MAXIMAL MÖGLICHE SCHLÄGE 11

10:28

10:36

10:44

10:52

AN DEN BAHNEN 13 UND 14 IM BEREICH DER BAUSTELLE IST SEITLICHES WASSER (ROT). SPIELT 
MAN IN DIESEN BEREICH, KANN MAN DEN BALL SO SPIELEN WIR ER LIEGT, ODER MAN NIMMT 
EINEN STRAFSCHLAG UND DROPT DEN BALL ENTSPRECHEND DER OFFIZIELLEN REGELN



DUNCAN MILLIGAN 89 bereits gezahlt
UWE FUCHS 88 bereits gezahlt
ANDREAS MONZEL 87 bereits gezahlt
WERNER GROBMEIER 87 bereits gezahlt
URSULA HIRNING SCHNEIDER 98 bereits gezahlt
MONIKA NEUMANN 95 bereits gezahlt
ELISABETH KLOODT 94 bereits gezahlt
MONIKA KAWE 93 bereits gezahlt
BERND KREMER 87 bereits gezahlt
TONI MORENO 86 bereits gezahlt
HARTMUT OTTO 85 bereits gezahlt
HERBERT HANSEN 84 bereits gezahlt
SABINE CHRISTMANN MÜLLER 91 bereits gezahlt
ANITA WEBER 88 bereits gezahlt
HANNY BÜHLER 86 bereits gezahlt
GABY SCHIFFER 82 bereits gezahlt
REINHOLD BAHE 84 bereits gezahlt
MIGEUL SARMIENTO 81 bereits gezahlt
HENNING FENTZAHN 80 bereits gezahlt
JOSEF RIEDMAIR 79 bereits gezahlt

11:40

11:16

1

1

11:08

1

1

11:24

11:32

1


